— noviter erectae : Suluensis, 66 ; Eldoreten
sis, 241; de Aguarico, 243; Guapiensis, 
472 de Ketapang, 520; Bangassuensis, 646; 
de Sahara hispanico et de Ifni, 694. 

— dismembrata : de Tumaco, 672. 
Praelaturae « nullius » : 
— noviter erectae : S. Ioannis Maguanensis, 

132; de Pontigny, seu «Missio Galliae», 
570; S. Ferdinandi Apurensis, 643. 

— cuius fines mutantur : Infantensis, 28. 
— dismembratae : Cotabatensis et Suluensis, 

67. 

Precatio ad Deum est supremum castitatis 
auxilium, 187. 

Privilegia : tributa Nationi Hispanicae quoad 
Basilicam Patriarchalem S. Mariae Maio
ris in Urbe, 195 s.; concessa Cappellanis 
ac Directoribus Operis « Apostolatus Ma
ris » et navigantium, 250, 415. 

Progressiones technicae rationis, singillatim 
perspectae, animum obnubilantes Deum 
abscondunt, a quo tamen procedunt, in 
quem finaliter tendunt, 7. 

Proscriptio librorum. V. Libri. 

Provinciae ecclesiasticae : 
— veteres, in India noviter dispositae: Metro

politana Verapolitana, cum suffraganeis 
dioecesibus de Kottar, Quilonensi, Tri-
vandrensi latinorum, Vijayapuram,* Cali-
cutensi, Alleppeyensi, Cochinensi, 85; 
Madraspolitana et Meliaporensis, cum suf
fraganeis Vellorensi, Coimbaturensi, 86; 
Pondicheriensis et Cuddalorensis, cum suf
fraganeis de Salem, Kumbakonamensi, 
Tanjorensi, 86; Bombayensis, cum suffra
ganeis Ahmedabadensi, Poonensi, Belgau-
mensi, 86; Calcuttensis, cum suffraganeis 
Krihsnagarensi, Jalpaiguriensi, Patnensi, 
Shillongensi, Dibrugarhensi dioecesibus et 
cum praefecturis apost, de Malda, de Haf-
long et de Sikkim, 86; Agraensis, cum 
suffraganeis Aimerensi, Lucknowensi, In-
dorensi dioecesibus et cum praefecturis 
apost, de Jullundur, de Kashmir et Jam
mu, 86. 

— noviter constitutae : In Indica regione : de 
Ranchi metropolitana, cum suffraganeis 
Cuttackensi et Sambalpurensi, 85; Nag-
purensis metropolitana, cum suffraganeis 
Raigarhensi-Ambikapurensi dioecesi et 
praefectura Jabalpurensi, 85; Hyderaba-
densis metropolitana, cum suffraganeis 
Vijayavadana, Nellorensi, Gunturensi, Vi-
sakhapatnamensi et Warangalensi, 85 ; 
Bangalorensis metropolitana, cum suffra
ganeis Mangalorensi, Mysuriensi et Bel-
laryensi, 85; Madhuraiensis metropolita
na, cum suffraganeis Tiruchirapolitana et 
Tuticorensi, 85. In Dominiciana republica : 
S. Dominici, 133. Acheruntina et Matera
nensis in vicem separatae; primae suffra
ganeae erunt dioeceses Potentina, Venu
sina, Marsieensis et Murana, alterae suf
fraganeae erunt Anglonensis-Tursiensis et 
Tricaricensis, 522; Manizalensis metropo
litana, cum suffraganeis Armeniensi et 
Pereirana, 641. 

Pucci (B.) Antonius Maria. Decretum reas
sumptionis causae pro canonizatione, 509. 

Pudicitia est custos castitatis, omnibus pru-
Ifenter inculcanda, praesertim clericis et 
iuvenibus, 183 ss. 
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Puellae. V. Actio catholica. 
Pueri. B. P. eos paterne admonet, 218, eorum 

preces postulat, 45, 218. 

Q 

Quiroga y Palacios Emus P. D. Card. Fer
nandus, Archiep. Compostellanus, Legatus 
mittitur ad Marialem Conventum in Mani-
lensi urbe indictum, 700. 

R 

Radiologia. B. P. de ea scientia radiólogos 
ac electrologos alloquitur, ac de eius pro
gressu atque efficacia gratulatur, 214, et 
vota promit ut ad bonum humanae crea
turae et ad agnitionem Creatoris eadem 
scientia inserviat, 217. 

Radiophonia V. Commissio. 
Radiophonica statio catholica Chilena. Eius 

institutio a B. P. dilaudatur, 56 ss. 
Reassumptio causae canonizationis Beato

rum Antonii M. Pucci, 509; Annae M. 
Tavouhey, 778 ; Paulae Elisabeth (Constan-
tiae Cerioli vid. Buzecchi-Tassis), 779; Te
resiae Eustochii Verzeri, 781. 

Rectores populorum. Eos, ut vigili mente ac 
omni ope malis societatis obsistant, B. P. 
hortatur, 664. 

Reg alitas B. Mariae V. a B. P. illustratur, 
625 ss. ; eius festum die XXXI Maii mensis 
celebrandum statuitur, 638, ac proclama
tur, 662 s. 

— V. Litterae Encyclicae. 
Regimen Ecclesiae. V. Episcopi. V. Potestas 

sacrificandi. 
Religiosi Sodalitatum laicalium. S. Congr. 

de Religiosis eos dilaudat, monet, horta
tur, 202 s. 

Riccardi (B.) Placidus. Decretum de miracu
lis, 732 et de « tuto », 741, pro eius beatifi
catione. 

Rituale Romanum. Formula benedictionis no
vi Seminarii clericalis in eo inserenda, 105. 
V. Rubricae., 

Roncalli Emus P. D. Card. Angelus J.., Vene
tiarum Patriarcha. Ei B. P. gratulatur 
dena ab inito sacerdotio lustra implenti, 
489; Legatus mittitur ad Conventum Ma
rialem e tota Libani natione, 658. 

Roques Emus P. D. Card. Clemens Aemilius, 
Archiep. Rhedonen. Ei B. P. gratulatur 
ob dena lustra a suscepto sacerdotio et 
quina impleta ab inito episcopatu, 323. 

Rosarium B. M. V. Eius recitatio in familia 
novis indulgentiis ditatur, 552, et a B. P. 
commendatur, 710. 

Rota S. Romana. V. Causae. 
Rubricae Missalis et Ritualis Romani. Va

riationes in eas inducendas iuxta Consti

tutionem Apost. « Christus Dominus » et 
Instructionem S. Officii, de disciplina 
quoad ieiunium eucharisticum, 69. 

S 

Sacerdos : bis vel ter eadem die Missam ce
lebrans, quoad ieiunium. V. Missa. 

— in celebratione instauratae vigiliae pascha
lis, 142. 

— est dispensator Eucharistiae, 312. 
Savio (S.) Dominicus. Decretum de miracu

lis, 335, et de « tuto » pro eius canoniza
tione, 376. Proclamatio canonizationis, 357. 
Eius sanctitatis notas B. P. illustrat, 361. 

Schola : 
— « Normalis » Paedagogiae in Universitate 

Cath. Peruana approbatur, 745. 
— « Pulchrarum Artium » in Facultate Litte

rarum Paedagogiaeque Universitatis Cath. 
Peruanae approbatur, 745. 

— Vaticana Paleographiae et Diplomaticae 
novo Statuto donatur, 78. 

Schola et familia. Mutua collaboratio inter 
eas necessaria est pro recta iuvenum edu
catione, 53, 61. 

Schuster Emus P. D. Card. Alfrtdus Ildefon-
sus, Archiep. Mediolanensis. Ei B. P. gra
tulatur dena lustra ab inito sacerdotio et 
quina a suscepto cardinalatu atque epi
scopatu implenti, 140. 

Scripta edita contra Religionem a B. P. de
plorantur, 710. 

Secretariatus generalis internationalis Ope
ris « Apostolatus Maris ». V. Apostolatus 
Maris. 

Securitas publica. Eius administros, ob Con
ventum internationalem Romae coaduna
tos, B. P. alloquitur: Origine huius Con
silii historice delineata eiusdemque fine 
definito, 598; illius ordinem ad civile con
sortium atque agendi modum erga nocen
tes explicat B. P. 599 ss. Cum tanta sint 
facinorum genera ac tam varia eorum 
adiuncta, cauta opera et providens ad sce-
lera vel impedienda vel punienda valide 
ad bonum commune confert, atque iuris 
summum et universale imperium, a Deo 
sancitum, contra «positivistarum» errores, 
confirmat, 599-601. Ratio autem agendi er
ga nocentes revereatur oportet et «obie
ctivam veritatem » et ipsius nocentis per
sonam ac spirituale bonum, 602-604. Ut 
semper prae oculis habeatur finis operis, 
ad vigorem legum quae humanae consor
tioni praeesse debent, B. P. vota promit, 
604-605. 

« Semaines sociales » in Gallia, 482. 
Seminarium Pontificium : 
— interdioecesanum pro Latio inferiore, a 

« Pio XII », Albani constituitur, 149. 
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— regionale pro inferioris Etruriae dioecesi
bus in urbe Senensi constituitur, 150. 

Sepulcrum S. Matthaei Ap. a Salernitanis 
veneratam, 210. 

Sicilia. Eius sacros Antistites et christifide
les, ob Conventum Marialem Panormi coa
dunatos B. P. dilaudat, hortatur, 658. 

Sodalitas Docentium catholicorum totius 
Austriae. B. P. ei gratulatur de ipsius 
apostolatu benemeritae, 200. 

« Sport » recte explicatum a B. P. commen
datur, 403. 

Status. Eius auctoritas sit vera et ad effe
ctum perducta, 15. 

T 

Technica ratio hodierna. Eius nimius cultus 
IO praepedit elevationem mentis in Deum 
et in veritates ac bona quae sunt supra 
naturam, 9; 2° perniciose influit a) in ra
tionem vivendi hominum eorumque mutua 
vincula, 10, b) in humanae personae di
gnitatem et « oeconomiam globalem », 11. 
c) in ipsam familiae domesticam vitam, 12. 
V. Materialismus. 

Tedeschini Emus P. D. Card. Fridericus, Ep. 
Tusculanus, Summi Pontificis Datarius, 
S. C. Petrianae Fabricae Praefectus, Le
gatus mittitur ad Eucharisticum-Maria-
num Conventum Limae indictum, 701. 

Televisio : 
— B. P. eius beneficia agnoscit ac eius pe

ricula cavet, praesertim pro recta iuve
num institutione. Italiae Ordinarios et 
christifideles monet, hortatur ut ex televi
sione religionis morumque iacturam prae-
caveant, 17 ss. 

— B. P. spectatoribus ac dirigentibus gratu
latur de televisione Italica primum cum 
aliis Europae nationibus simul colligata, 
369. 

— V. Commissio. 
Templum S. Francisci in urbe Asisinate. Se

ptimo exacto saeculo ab eius consecratione 
et duobus elapsis saeculis a privilegio Ba
silicae Patriarchalis et Cappellae Papalis 
eidem tributo, sollemnia in eo celebran
tur, 318. 

Teresia (S.) a Iesu Infante. Basilica in eius 
honorem Lexovii consecratur, 402. B. P. 
eius exempla exaltat, 404. 

Territoria demandata curis Legationum Pon 
unciarum: 

— Portoricense committitur curae Nuntiatu
rae Apost. Dominicianae, 115. 

— Curae Apost. Nuntiaturae apud Haitianam 
rempublicam committuntur Archidioecesis 
Portus Hispaniae, Dioeceses Rosensis, Imae 
Telluris et Pointapitrensis, Sancti Petri et 

Arcis Gallicae, Vicariatus Beliaensis et 
Iamaicae, Guayanae Britannicae, Guaya
nae Gallicae, 115 s. 

— Apost. Nuntiatura apud Venetiolam curare 
debet Vicariatus Guayanae Hollandicae et 
Curacensem, 116. 

— Delegationis Apost. Foeder. Americae Se
ptentr. Civitatum curae erunt insulae Ba
hamas, 116. 

— Delegationi Apost. Magnae Britanniae de
mandatae sunt insulae Bermudenses, 116. 

« Theologia laicalis » secumfert periculum 
perturbationis et erroris, 317. 

Tribunal appellationis in Vicariatu Urbis 
constituitur, 615. 

U 

' nio pia Excubiarum honoris sacratissimi et 
immaculati Cordis B. Mariae V. m archi
dioecesi Monacensi, in « primariam » eri
gitur ac eius Statuta confirmantur, 363. 

Unio populorum et nominatim Europae a B. 
P. optatur, 13 s., 16, 403, 663. 

Unitas Ecclesiae in Fide a S. Pio Pp. X pro
pugnata contra « modernismum », 309, 316. 

Unitas hominum spiritualis et moralis gignit 
pacem inter populos, 13. 

Uruquaria. Eius christifideles in urbe Mon-
tisvideo ob Conventum Marialem coaduna- ' 
tos B P dilaudat, eisque benedicit, 683. 

V 

Valeri Emus P. D. Card. Valerius, Praefe
ctus S. C. de Religiosis. Religiosis Sodali
tatum laicalium scribit de aptiore ratione 
ad iuventutem instituendam, 202 s. Lega
tus mittitur ad Conventum Marialem e 
tota Canadensi natione, 481.